Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 31 pekabps 2019 r.

OpraHusauus AkumoHepHoe obuwectso "BOPOHEXCKAA TOPO/IEKTPOCETL"

N AeHTUMKALMOHHBI HOMep HanoronnaTenbLka

Bug skoHOMUYEeCcKoi

[eATeNbHOCTY nepegaya asn. aHepruu
OpraHunsaumoHHo-NpaBoBas gropma / popma co6CTBEHHOCTH
Heny6nnuyHblie akunoHepHble MyHuumnanbHas
obuecTtBa / cOBCTBEHHOCTb

EfvHuua nsmepeHuns: B TbiC. pybneii
MecToHaxoxaeHve (agpec)

394036, BopoHexckasa 061, BopoHex r, Kapna Mapkca yn, g. Ne 65

Byxrantepckasi OTYETHOCTb MOASIEXUT 0653aTENBHOMY ayauTy OA

I:lHET

HavmeHoBaHMe ayAuTOPCKOI opraHu3auun/aMunisi, UMsi, 0TYECTBO (MPK HaIMUMK) MHAVMBUAYASIBHOTO ayauTopa

OO0 A® "TapaHT Kanutan"

NAeHTUMKALMOHHBIE HOMep HasoronnaTe/bliyKka ayaMTopPCKOi opraHn3aLun/uHanBIayabHOro
ayauTopa
OCHOBHOI1 roCyiapCTBEHHbIN PErNCTPaLMOHHBIA HOMEp ayauTOPCKO

Kogbl
dopwma no OKY/, “orToool
[ata (uicno, mecsau, rog) 31 12 2019
no OKMO 33775532
VHH 3666231341
no
OKB3 2 35.12.1
no OKOM®/ OK®C 12267 14
no OKEWN 384
VHH 3663029320
OrPH/
OFPHUIM 1023602096968

opraHnsaunn/vHanBMAYyansHOro ayautopa

Ha 31 pekabps

MoscHeHuns HaumeHoBaHVe nokasartens Kop, 2019 T.
AKTUB
. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTepuasibHble akTuBbI 1110 340
PesynbTatbl nccnepoBaHunii n paspaboTok 1120 -
HemaTepunasbHble NOWCKOBbIE aKTUBbI 1130 -
MaTepuanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1140 -
OcHOBHble cpeacTBa 1150 3634 684
B TOM uucne:
OCHOBHble cpefcTBa B opraHusauum 11501 3588 355
O6opyaoBaHne K ycTaHOBKe 11502 27 618
CTpOMTENbCTBO 06HLEKTOB OCHOBHbIX
Cp:,u,CTB 11503 18 549
MpuobpeTeHne 06bLEKTOB OCHOBHbIX cpeacTs 11504 -
ABaHCbl MO KanuTasbHOMY CTPOUTE/NbCTBY 11505 162
[oxoaHble BNOXEHUA B MaTepuanbHble 1160
LEeHHOCTMN
PUHaAHCOBbLIE B/IOXEHUSA 1170 -
OTNOXEHHbIE HANOTOBbIE aKTUBbI 1180 2760
Mpouyvie BHEO6OPOTHbIE aKTVBbI 1190 6 930
B TOM 4yucne:
Pacxogbl 6yaywmx nepmonos 11901 526
Cneyofgexga co CPOKOM MCMOJ/Ib30BaHNA 11902
6onee 12 mec. 6 404
WToro no pasgeny | 1100 3644 714
Il. OBOPOTHbIE AKTVBbI
3anacsbl 1210 86 129
B TOM uucne:
Matepunansl 12101 86 129
Pacxogbl 6yaywux nepnonos 12102 -

Ha 31 pekabps
2018 .

1172

3660 872

3584 301
28 713

47 211
647

5901
1366

1366

3669 311

133 983

133 695
288

Ha 31 pnekabps

2017 r.



Hanor Ha fo6aBNeHHY0 CTOMMOCTb MO
NpUMo6peTeHHbIM LLeHHOCTAM

B TOM uuchne:

HAC no npuo6peTeHHbIM ycnyram
Jebutopckas 3a40/MKEHHOCTb

B TOM 4ucne:

PacueTbl c nocTtaBlmkaMm 1 noapsifunkamm

PacueTbl C nokynatensiMu v 3akasumkamu
PacueTbl No Hanoram v c6opam
PacueTbl C mepcoHasiom Mo onnarte Tpyga

PacueTbl C NepcoHasioMm No Npo4YnmM
onepauusm

PacueTbl C pasHbiMK fe6uTopamu u
KpegmTopamm

Pacxofbl 6yayuinx neproios

PUHAHCOBbIE B/IOXEHUA (3a NCKNKYeHnem
AEHEeXHbIX 3KBI/IBa]'IeHTOB)

B TOM uumcne:
LleHHble Bbymaru

JeHexHble cpefcTBa U feHeXHble
3KBMBA/EHTbI

B TOM yuchne:
Kacca opraHusauuu
PacueTHble cueTa
Mpoune 060pOTHbIE aKTUBLI
B TOM 4ucne:
Pacxofbl 6yayLimMx nepmonos
HepocTaum v noTepn OT NOpYU LleHHOCTEW
HAC c aBaHCOB MOJTyYEHHbIX
WToro no pasgeny |l
BANAHC

1220

12201
1230

12301
12302
12303
12304

12305

12306
12307

1240

1250

12501
12502
1260

12601

12602

12603
1200
1600

15

15
242 808

3811
209 926
35

63

26 654
2319

294 000

294 000

40 836

306
40 530
19 181

432

650

18 099
682 969
4 327 683

81

81
554 702

4 676
204 602
115

1n

56

344 603
639

43 740

322
43 418

732 506
4 401 817



MosAcHeHUA

HavmeHoBaHne nokasaTensd

MACCIMB

lIl. KAMUTAN W PE3EPBBI

YcTaBHbI kanuTan (CknafouHblii kanutan,
yCTaBHbIl (hOHA, BKNafbl TOBapULLEit)

Co6CTBEHHbIE aKLUWK, BbIKyN/ieHHble y
aKkuMoHepoB

MepeoLieHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
[Jo6aBouHblil kanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
PesepBHbIit kanutan

HepacnpepgeneHHasa npubbiib (HENOKPbITbIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. LONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNOXeHHbIE Hanoroeble o6A3aTenscTea
OueHouYHble 06a3aTenbCcTBa
Mpoune obazaTenbcrea
WTtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpefcTBa
Kpegutopckasa 3af0/1KEHHOCTb
B TOM yucne:
PacueTbl ¢ nocTaBwmnkammn n nogpsaavynkamm
PacueTbl ¢ nokynatenamm u 3akasvyvkamu
PacueTbl no Hanoram u cbopam

PacueTbl no counanbHOMY CTpaxoBaHuUO U
obecneyeHuto

PacueTbl ¢ nepcoHasnom no onnarte Tpyaa
PacueTbl ¢ mepcoHanomM Mo nNpo4vmMm
onepauyusam
PacueTbl ¢ pa3HbiMu gebutopamu un
Kpegutopamu
Joxogbl 6yayuwmnx nepuonos
OueHouYHble obs3aTenbcTBa
Mpoune obasaTenbcrea
B TOM yucne:
HAC c aBaHCOB BblaHHbIX
WToro no pasgeny V
BANAHC

Kopg,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

15201
15202
15203

15204
15205

15206

15207

1530
1540
1550

15501
1500
1700

Ha 31 gekabps
2019 r.

3 148 372

209 717
3 358 089

1393
1393

958 875

692 214
114 090
51 907

1 167
13 036

76 452

9221
105

105
968 201
4 327 683

Ha 31 pekabps
2018 r.

3 148 372

121 833
3270 205

641
641

1121 625

858 202
128 312
30 631

11 280
14 962

78 229

9 346

1130 971
4401 817

®opma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps



OTyYeT 0 PUHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - Aekabpb 2019 .

OpraHusaums
MaeHTUMKaLMOHHbI HOMep HanoronaarenbLinka

Bug akoHOMUYecKoi
[esiTeNbHOCTU nepegava asn. aHepruu

dopma no OKY/[,

[arta (uncno, mecsu, roa)

AkynoHepHoe obuiectso "BOPOHEXCKAA TOP3/IEKTPOCETbL"

no OKIMO
VHH

no
OKB3[ 2

OpraHu3alumnoHHo-npaBoBas dhopma / popma CO6CTBEHHOCTH

Heny6/n4Hble akUMOHEepHbIe MyHuLMnansHas
obuiecTtBa / cOB6CTBEHHOCTb

EguHnya namepeHus: B TbIC. pybnen

MoAcHeHuA HanmeHoBaHue nokasatens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npojax
Banosas npu6binb (y6bITOK)
Kommepueckne pacxogpbl
YnpaBneHyeckne pacxopfbl
Mpun6biab (yObITOK) OT Npogax
Joxoabl OT yyacTusa B gpyrux opraHusaymnsax
MpoueHTbl K NONYYEHUIO
MpoueHTbl K ynnarte
Mpouune pgoxopbl
B TOM 4ucne:

Joxoabl, CBA3aHHbIe C peanu3auuei npoyero
uMyuiecTea

Joxoabl, cBA3aHHbIE C peanu3aunein npasa
TpeboBaHUA Kak okaszaHUa PUHAHCOBbLIX yCAyr
[oxogbl, CBSI3aHHbIE CO cAaveil nmywectea B
apeHay (cybapeHay)

LWTpadbl, NEHW, HEYCTONKN K NONYyYEHUIO
Joxoabl B BUAE CNUCAHHON KpeauTopcKol
3a40/1XEHHOCTH

Mpouvie BHepeann3aLNOHHblIE A0XOAbI
lMpoune pacxopfbl
B TOM uyucne:

Pacxofbl, CBsi3aHHble C peanusauueii npoyero
umyLiecTsa

Pacxofbl, CBSA3aHHbIl ¢ peanusauueii npasa
Tpe6oBaHNA Kak OKa3aHUsi (PUHAHCOBbLIX YCAyr

Pacxoabl Ha ycnyrn 6aHkoB
LWTpadbl, NeHN, HEYCTOWKN K ynnaTe
Hanorn n c6opbl

Pacxogbl B BUAE cnucaHHoOn febuTopcKoii
3a/10/KEHHOCTH

Pacxogbl no nepegave toBapos (paboT, ycnyr)
6e3B03Me34H0 U ANA COBCTBEHHbIX HYXJ,
Mpoune BHepeanusauMoOHHbIE pacxofibl
[Mpoune KocBeHHble pacxopnbl
Mpn6bINL (YObITOK) 4O HANOroo610XeHUA
Hanor Ha npun6binb
B TOM 4ucne:
TeKyLWMiA Hanor Ha Npu6bbIab
OT/IOXKEHHBI Hanor Ha NpuobbIIb
Mpouee
B TOM 4ucne:
Uuctan npubbinb (yobITOK)

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340

23401

23402

23403
23404
23405

23406
2350

23501

23502

23503
23504
23505

23506

23507

23508
23509
2300
2410

2411
2412
2460

2400

noOKOM®/OKdC
no OKEN

3a fAHBapb - [ekabpb
2019 r.

1798 540
(1 435 025)
363 515

(108 089)
255 426

3298

23 869

683
1724

5926
2426

4 156
8 954
(150 138)

(683)

(1 724)
(858)
(5 213)

(22 167)

(22 170)
(52 295)
(45 028)
132 455
(44 565)

(40 672)
(3 893)
6

87 884

Kopabl
0710002
31 12
33775532
3666231341

2019

35.12.1

12267 14

384

3a fAHBapb - [ekabpb
2018 r.

426 414
(415 200)
1 214

(37 299)
(26 085)

293

11 607

431

8 040
1797

946
393
(25 267)

(431)
(214)
(353)
(1 508)

(7 106)
(15 655)
(39 452)

4 967

4 967
11 999

(46 484)



MoAacHeHuA

HanmeHoBaHne nokasartens

CMNPABOYHO

PesynbTat OT nepeoueHKn BHEOOGOPOTHbIX akTUBOB, He
BK/IlOYa@EMbI/i B YNCTYIO0 NpubbINb (y6bITOK) Nnepuoga

PesynbTaTt OT npounx onepayuii, He BKIKOYAEMDbIi
B UMCTYI0 NMpubbINb (YObITOK) nepnoga

Hanor Ha npubbiab OT onepauunii, pesynbTaT KOTOPbIX
He BK/toYaeTCcs B UYMCTYH Npubbiib (yObITOK) nepuoaa

CoBOKyMNHbI (hHAHCOBLIV pe3ynbTaT nepuoga
BasoBas npubbinb (YyObITOK) Ha akumio
Pa3BogHeHHas npubbiib (YObITOK) Ha akumio

Kog,

2510

2520

2530

2500
2900
2910

d®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - flekabpb 3a AHBapb - [ekabpb
2019 r. 2018 r.

87 884 (46 484)



